
Beste,  
 
Het volume en type projecten waarvoor BE subsidies/leningen uit het RFF zal kunnen trekken zal worden 
bepaald door ons nationaal herstelplan. Dit plan moet worden ingediend tegen eind dit jaar en zal 
worden geschreven door de nieuwe regering. In elk geval kan de invulling breed zijn maar dat zal 
afhangen van de inhoud van het nationale plan en onderhandeling met de Commissie en de andere 
lidstaten gezien rol voor de Raad in het goedkeuringsproces. 
 
Wij kunnen BDF enkel aanraden om te wegen op het regeerakkoord en snel contact op te nemen met de 
nieuwe Ministers in een regering.  
 
Met vriendelijke groeten,  
 
 
Bart Ooghe 
Directeur Sociale Zaken / Directeur Affaires Sociales 
T + 32 2 233 50 71 
M bart.ooghe@geens.fed.be 
M bart.ooghe@muylle.fed.be 
 
Vice-eersteminister Koen Geens / Vice-Premier Ministre Koen Geens 
 
Minister Nathalie Muylle / Ministre Nathalie Muylle 
Minister van Werk, Economie, Consumenten, belast met Armoedebestrijding, Gelijke Kansen en Personen met een 
handicap / Ministre de l’Emploi, de l’Economie et des Consommateurs, chargé de la Lutte contre la pauvreté, de 
l'Egalité des chances et des Personnes handicapées  
 
02/233.50.33| Hertogstraat 59-61 | 1000 Brussel  -  Rue Ducale 59-61 | 1000 Bruxelles 

 
__________________________ 
 
 
From: info-bdf <info@bdf.belgium.be>  
Sent: dinsdag 28 juli 2020 9:04 
To: Wilmes Sophie <sophie.wilmes@premier.fed.be>; Pottiez Florence 
<Florence.Pottiez@premier.fed.be>; Lohest_kp Olivier <Olivier.Lohest@premier.fed.be>; Pace Francesca 
<Francesca.Pace@premier.fed.be> 
Cc: BENOÎT LUTGEN <benoit.lutgen@europarl.europa.eu>; PASCAL ARIMONT 
<pascal.arimont@europarl.europa.eu>; Ooghe Bart <bart.ooghe@geens.fed.be>; Vanmol Veerle 
<veerle.vanmol@muylle.fed.be>; kabinet.jambon@vlaanderen.be; info.vervoort@gov.brussels; 
elio.dirupo@gov.wallonie.be; info.jeholet@gov.cfwb.be; OLIVER PAASCH <kab.paasch@dgov.be>; 
OLIVIER MAGRITTE <olivier.magritte@minsoc.fed.be>; MARJORIE BERLANGERE 
<marjorie.berlanger@minsoc.fed.be>; Duchenne Véronique <veronique.duchenne@minsoc.fed.be>; 
GISELE MARLIERE <Gisele.Marliere@solidaris.be>; Pierre Gyselinck <pierre.gyselinck@skynet.be> 
Subject: courrier BDF - EU Recovery and resilience Facility / React EU 
 
Madame la Première Ministre, 
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Veuillez-trouver ci-joint le courrier du BDF concernant les deux outils financiers " EU Recovery and 
Resilience Facility" et "React EU" mis en place par l'Union européenne. 
 
Veuillez agréer mes salutations distinguées. 
 
Cordialement. 
Berlanger Marjorie. 

•  Belgian Disability Forum asbl 
Finance Tower Boulevard du Jardin Botanique 50, boîte 150 
1000 Bruxelles - Belgique 

Belgian Disability Forum vzw 
Finance Tower - Kruidtuinlaan 50, bus 150 
1000 Brussel - België 

+32(0)2 509.83.58 
+32(0)2 509.84.21 

 


